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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Cajazeiras

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Tecnológico em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Presencial - Integral (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 312

Inscrição Nome Opção de curso Cota

217949 ADNA MARIA GONCALVES BANDEIRA DE ARAUJO 1ª opção 5

214949 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

216746 ADRIELLY ESTER PIRES LOPES Opção única Não

214824 AKYLLES DE LIMA BRASIL Opção única Não

215083 ALANNA FEITOSA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

216281 ALBERTO GRANGEIRO DE ALBUQUERQUE NETO Opção única Não

213460 ALEX ALCANTARA LEITE Opção única Não

213515 ALEXSANDER LINS NOGAIA ARCELINO Opção única Não

216533 ALISSON SALESSILVA Opção única Não

218901 ÁLVARO ALVIM BEZERRA FEITOSA 1ª opção Não

213216 AMANDA DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

216601 ANA BEATRIZ LUIZ ROLIM Opção única Não
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215100 ANA BEATRIZ QUEIROZ DE ALMEIDA Opção única 6

215502 ANA CLAUDIA ROSENDO DE LIMA Opção única Não

215180 ANA ELISA PEREIRA DA COSTA 2ª opção Não

214666 ANA LIVIA RIBEIRO FREITAS 2ª opção Não

217480 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

214599 ANA VITORIA CORDEIRO DA SILVA Opção única Não

218455 ANA VITORIA FELIX DE LIMA 1ª opção 4

214015 ANDERSON FERREIRA LINS 1ª opção Não

216296 ANDREINA ALVES DE ARAÚJO 2ª opção 5

213806 ANDRE MORRYSON SOUSA ALVES Opção única 6

215336 ANGELA DA GUIA DE MEDEIROS COSTA 1ª opção Não

213439 ANIELLY SOUZA TAVARES Opção única 4

218191 ANNA JANAINA CORREIA DOS SANTOS REGIS 1ª opção Não

216167 ANNA KARINA DE PAULA DUARTE Opção única 5

217958 ANTHONY GIORDANO FERREIRA ALENCAR Opção única 6

217187 ANTONIA ARITHA VALCACI SANTANA 2ª opção Não

213447 ARTHUR FERREIRA LEANDRO 1ª opção Não

214508 ARTHUR MARQUES ESTRELA CASIMIRO Opção única 6

216727 BEATRIZ ELITA GONÇALVES PESSOA Opção única Não

218311 BEATRIZ MENEZES MEIRELES DE BRITO 1ª opção Não

216144 BIANCA FOLHA MAIA 1ª opção Não

213797 BRENDA RAINARA MENEZES BEZERRA 2ª opção 4

214505 BRENNER ENDRESON MORAIS FERREIRA Opção única 6

215812 BRUNA SILVA GONCALVES Opção única Não

218337 BRUNA SUÊNIA GONÇALVES RODRIGUES 1ª opção 3

218239 CAIO ERICLES BEZERRA DE MORAIS FERREIRA 1ª opção 4

217446 CAIO HENRIQUE DANTAS Opção única Não

213575 CAMILA SANTOS ALVES 1ª opção 5

218868 CARLOS MANOEL FERREIRA LIMA 1ª opção 4

215384 CAROLINE LOPES DE MOURA Opção única Não

216081 CÍCERO AROLDO GERMANO PEREIRA Opção única Não

218222 CIRO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 1ª opção Não

218729 COSME JONNAS RODRIGUES LEITE 1ª opção Não

217437 CRISTIANE DE SOUZA ANGELO 1ª opção 3

217904 DANIEL AFONSO DE CARVALHO 1ª opção 3

216401 DANIEL ANDRADE DA SILVA 1ª opção Não

216830 DANYELLY MARIA ANDRADE PEREIRA 1ª opção 5

213393 DARKIANE DE LIMA GALDINO Opção única 3

213820 DAVID DE ARAUJO LEITE 2ª opção 4

217030 DENILSON FERREIRA MARTINS 1ª opção 5

217141 DEUSVANIA BIANCA GONCALVES SOARES 2ª opção 6

215076 DIEGO LEITE DE SOUSA Opção única Não

216128 DIEGO SOUSA DA SILVA 1ª opção Não

214082 DOUGLAS DANTAS MOREIRA Opção única Não
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214651 EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

217140 ELLEN SAMARA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

215090 EMERSON VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

216822 EMILLY LAYSSE FERNANDES MARTINS Opção única 6

218965 ERICK VICTOR MATIAS LACERDA Opção única Não

214845 ERIKE VICTOR LIRA GAMA 1ª opção 4

215228 ERVERTON CEZÁRIO DE FREITAS 2ª opção Não

215640 ESMERINDO DE OLIVEIRA NETO 2ª opção 3

213202 ESPEDITO LISBOA NETO 1ª opção Não

217089 ESTEFANIO SOUZA NUNES 1ª opção Não

218487 FABIO HENRIQUE LEANDRO SARMENTO 2ª opção 5

218872 FABIOLA SOARES FERREIRA LIMA 1ª opção Não

213516 FABIO LENILSON LOPES CARDOSO 1ª opção 5

216267 FABRICIO CLEMENTE DE SANTANA 1ª opção 6

213373 FAGNER DE ABREU PEREIRA 2ª opção Não

214413 FELIPE ALVES BATISTA MEDEIROS 1ª opção Não

213777 FELIPE BENEDITO SILVA DOS SANTOS Opção única 4

216516 FELIPE RODRIGUES FERREIRA Opção única Não

215779 FELIPE VIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

218863 FELIPIO FERREIRA LIMA 1ª opção Não

218723 FRANCISCA AMANDA DUARTE 2ª opção Não

215579 FRANCISCA ELIZABETE DE SOUZA MATIAS 2ª opção 4

216263 FRANCISCA ESNAELY DAVID AMARO 2ª opção 6

218142 FRANCISCO ADRIA DE SOUSA ALEXANDRE 2ª opção Não

215238 FRANCISCO ALDO DE OLIVEIRA Opção única 4

214034 FRANCISCO AYRTON PINHEIRO CAVALCANTE 1ª opção 3

214742 FRANCISCO BRAGA MESNDES Opção única Não

218827 FRANCISCO BRAZ NETO 1ª opção Não

213321 FRANCISCO BRUNO MATIAS DE SOUSA Opção única 5

218432 FRANCISCO CALIXTO DA SILVA 1ª opção 3

215910 FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA DUARTE 2ª opção Não

213539 FRANCISCO DE ASSIS GABRIEL GOMES DE ANDRADE Opção única Não

216328 FRANCISCO FERNANDO LIMA 2ª opção Não

217249 FRANCISCO FRANKIANDO VALCACI SANTANA 1ª opção Não

215361 FRANCISCO JAILSON DA SILVA RUFINO 1ª opção 4

216980 FRANCISCO KAIQUE MENDES PEDROSA 1ª opção Não

217820 FRANCISCO KHAUE DANTAS BRAGA 1ª opção 3

218112 FRANCISCO LEONARDO TAVARES LOPES 1ª opção 4

214890 FRANCISCO PATRICIO BRAGA 2ª opção 2

213512 FRANCISCO RADAMES ALVES DE ANDRADE 1ª opção Não

217921 GABRIEL COSMO DE SOUSA Opção única 5

218811 GABRIEL DE OLIVEIRA BEZERRA Opção única Não

216812 GABRIEL EROS ANTAS DA SILVA 1ª opção 4

216578 GABRIEL MARCELINO DE SOUZA 1ª opção Não
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217054 GABRIEL MOREIRA COSTA 2ª opção 3

218798 GABRIEL OLIMPIO 1ª opção Não

217263 GABRIEL VICTOR DE LIMA 1ª opção 3

218651 GENIGLEISON ROLIM NUNES 1ª opção Não

217256 GEOVANA SALES CRUZ 2ª opção Não

215511 GLEDSON SOARES DE SOUSA 1ª opção Não

216500 GRAZIELE FIRMINO ANDRADE 2ª opção 4

217510 GUSTAVO ALBERT SOARES FERREIRA DE ANDRADE Opção única Não

213452 GUSTAVO AUGUSTO FRADE RICARTE 2ª opção Não

213569 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA Opção única 5

213404 GUSTAVO LOPES LEMOS 1ª opção 5

218376 GUSTAVO MARQUES VIEIRA CAMPOS 1ª opção Não

216248 GUSTAVO NASCIMENTO FURTADO LEITE Opção única Não

218967 HENRICK PAULO DE SOUSA CESAR 2ª opção 4

215888 HERMANO XAVIER SANTANA NETO Opção única 4

218381 IAN ITALO DANTAS DUARTE 1ª opção 3

215804 IGOR SANTANA FERREIRA 2ª opção Não

214058 INACIA RILMARA MARQUES FURTADO Opção única Não

214053 INÁCIO RODRIGO LEITE CARDOSO 1ª opção 5

215476 ISABELLA CASSIA VIEIRA BRAGA 2ª opção 3

215036 ISAIAS CORREIA DE ARAUJO MAGALHAES 2ª opção Não

216157 ISAQUE ABEDNEGO DE SOUZA FREITAS 1ª opção 3

217558 JANE KELLY DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

216851 JEFFERSON ANDRÉ JORGE 1ª opção 3

217009 JENNYFER LOURENCO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

215014 JERLLYS NEY OLIVEIRA DE SOUSA 2ª opção 3

216205 JESSICA DA SILVA PENICHE 2ª opção Não

213493 JESSICA ROSS ABRANTES SARMENTO Opção única Não

217282 JEYCE LUIZA DE ABREU FARIAS SANTOS 1ª opção 5

218676 JHONATAN ERMISON DE CARVALHO MOREIRA 1ª opção Não

213473 JOÃO DENNER DANTAS DE ABREU Opção única Não

217610 JOAO GUILHERME DA SILVA NETO 2ª opção Não

213524 JOAO HENRIQUE SOARES ABRANTES 1ª opção Não

217429 JOAO LUCAS MORAES DOS SANTOS Opção única 4

218426 JOAO NICOLLAS GOMES ALVES 1ª opção Não

218256 JOÃO OTACIANO DE SENA GOMES 1ª opção 3

215430 JOAO PAULO BRAGA 1ª opção 5

214431 JOÃO PEDRO PEREIRA CRUZ DE SOUZA 1ª opção 5

218516 JOÃO VICTOR LEANDRO SANTOS 2ª opção 5

216751 JOAO VICTOR RAMALHO DE CASTRO Opção única Não

217008 JOÃO VÍTOR DA SILVA OLIVEIRA Opção única 5

213506 JOAO VITOR DE SOUSA MOURA Opção única 6

213585 JOÃO VITTOR PEREIRA DE ANDRADE 2ª opção Não

215657 JOCIVÂNIA GADELHA DE ABRANTES 1ª opção 3
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213528 JONATHA FERREIRA DE LIMA Opção única Não

214461 JONATHAN KENNEDY QUEIROZ DE OLIVEIRA 1ª opção 3

218312 JOSE ALBERTO BESERRA DE LIMA JÚNIOR 2ª opção 8

214320 JOSE ALLAN OLIVEIRA DE SA 2ª opção Não

214753 JOSE ARMAMDO DA SILVA Opção única 4

217149 JOSE CARLOS TEOFILO ABREU CARTAXO BRAGA 1ª opção Não

216874 JOSÉ DEYVID FERNANDES DE SÁ 1ª opção Não

218095 JOSE FELIPE PARNAIBA ROLIM Opção única Não

218300 JOSE FERREIRA LIMA JUNIOR 2ª opção Não

216854 JOSE JARDEL DA SILVA 2ª opção 5

215240 JOSE JOAQUIM RODRIGUES BEZERRA DE FRANCA Opção única Não

217968 JOSE KAYO SILVA ALVES 1ª opção Não

216992 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

218088 JOSE LUIZ SANTOS DA SILVA Opção única Não

217529 JOSE NILSON ALVES GOMES 1ª opção 5

214127 JOSEPH NICHOLLAS ABREU CAVALCANTE 1ª opção 6

213270 JOSE TOMAZ DUARTE NETO 2ª opção 6

213852 JOSE WENDELL SARAIVA DE ALBUQUERQUE Opção única Não

213604 JUAN CESAR LIMA SUDARIO 2ª opção 3

218082 JULIO CESAR JOSUE DE ANDRADE 1ª opção 3

215194 KADIJA SLEIMAN 1ª opção Não

217335 KAIKE HENRIQUE DE ARAUJO Opção única 4

213449 KAIO ALVES DE SOUSA 1ª opção 4

217085 KALIANY GOMES OLIVEIRA 1ª opção Não

217947 KAREN MARILENE DOS SANTOS BRASIL 1ª opção 5

213276 KARINNA KELLY DE SOUSA GONÇALVES Opção única 4

217048 KAUE CHAGAS MACENA 1ª opção Não

214931 KAUENNIO IARLEI DANTAS VIEIRA 1ª opção 6

214313 KAYLANE ALENCAR LINS 2ª opção Não

218010 KELLY MOURA BARBOSA 2ª opção 4

213204 KESSIA DE CARVALHO SILVA Opção única 4

216265 KEVIN DAVI ESTRELA MACIEL 1ª opção Não

217395 KLYVERT DE CARVALHO MORAIS Opção única 5

213293 LAIS JORDANNA ROLIM DE OLIVEIRA Opção única Não

218929 LARISSA DA SILVA ABRANTES DE ANDRADE 1ª opção Não

214175 LAUAN VICTOR PEREIRA DO NASCIMENTO Opção única 4

213397 LAYRLLA DOMINIKE SOUZA DANTAS 1ª opção Não

214959 LAYSA ANACLETO DA SILVA 2ª opção 5

217083 LEANDRO PEREIRA MANIÇOBA DA SILVA 1ª opção 4

214825 LEANDRO PIRES DIAS 2ª opção 4

213953 LEONARDO DE SOUSA GOMES Opção única Não

216383 LEONARDO SALES FIRMINO Opção única Não

213445 LUAN ABREU TOMAZ Opção única 6

213254 LUAN DE SOUSA PEDROSA RIBEIRO Opção única Não

Página 5 de 20



213810 LUAN SANTOS DE LUCENA 2ª opção 6

218685 LUCAS AUGUSTO LOURENCO FURTADO 2ª opção 4

218674 LUCAS FERREIRA BATISTA Opção única 3

213690 LUCAS GONCALVES MOREIRA Opção única 6

217932 LUCAS PAULO DA SILVA Opção única 5

216590 LUCAS SOUSA LIMA Opção única 4

218758 LUCAS VINICIUS LINS GALDINO Opção única 6

217835 LUCIANA SILVA BEZERRA 1ª opção 6

216506 LUÍS GUSTAVO ANDRADE DA SILVA 2ª opção Não

214105 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE BRITO Opção única Não

218847 LUIZ HENRIQUE AMANCIO MENDES Opção única 3

214908 LUIZ JUNIOR TARGINO DE SOUSA 1ª opção 5

214184 LURRIELLE GONÇALVES HOLANDA Opção única Não

215300 MAÍSA FRANÇA DA SILVA 1ª opção 3

217984 MARCELA GONCALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

215457 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

214042 MARCUS VINNICIUS LOPES MARTINS 1ª opção Não

218648 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA 2ª opção 3

213872 MARIA BEATRIZ MAGALHÃES LEAL 2ª opção 3

217825 MARIA CAROLAYNE DA SILVA ALVES Opção única Não

218165 MARIA EDILMA PEREIRA 1ª opção 4

213822 MARIA EMANUELLY ALVES DE OLIVEIRA Opção única 4

218264 MARIA GISLAINE DE VASCONCELOS DE SOUSA Opção única Não

217784 MARIA IASMIM ABREU DE SOUSA 1ª opção 3

215816 MARIA ISABELA DA SILVA ALVES 1ª opção 4

215621 MARIA IZABELA DOS SANTOS RIBEIRO 2ª opção Não

214557 MARIA LETICIA NOGUEIRA FLOR 1ª opção Não

214287 MARIA LUIZA BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

216536 MARIA LUIZA PEREIRA ALVES 1ª opção Não

215806 MARIA LUIZA SOARES DAS CHAGAS 1ª opção 6

213450 MARIANA DE FREITAS ALBUQUERQUE 1ª opção Não

213658 MARIA NADJANE PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

217729 MARIANA VITORIA DE CARVALHO 1ª opção Não

214392 MARIA RAYANNE ALVES FIGUEIREDO 1ª opção 3

218979 MARIA RAYLA AFONSO DA SILVA 2ª opção 4

214326 MARINA MIRELE DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

214895 MARLETE ANACLETO DE SOUSA 1ª opção 6

214097 MARLLON IAN CAVALCANTE LIRA 1ª opção Não

213307 MATEUS AUGUSTO DA SILVA LOPO Opção única 4

218672 MATEUS EMANUEL MEIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

215420 MATEUS GUEDES ARAUJO Opção única Não

213332 MATEUS LUCAS DOS SANTOS ALMEIDA Opção única Não

216973 MATHEUS ABREU TRAJANO 1ª opção Não

216129 MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 1ª opção Não
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217436 MATHEUS DE LIMA SANTOS 1ª opção 6

213345 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

214518 MAYCON DOGLAS FERNANDES SOARES Opção única 6

214099 MAYKON KELVIN CRUZ NASCIMENTO 2ª opção Não

213990 MIQUEAS FONSECA DA SILVA Opção única 4

214764 MONICA MANUELA SILVA BRITO 2ª opção 4

215202 MONIQUE MACENA MORAIS 1ª opção 3

213240 MONYKÉVIA FERREIRA DE BRITO Opção única 4

215003 MURILLO RODRIGUES DAVID 1ª opção 6

218276 NATACHA FURTADO FERREIRA 1ª opção 5

213832 NATAN DIAS COSMO DE SOUSA Opção única Não

217182 NATHAN MONTEIRO DE LIMA Opção única Não

215335 NELRY CESAR DUARTE MOREIRA 1ª opção 5

213563 OSÉIAS ABRANTES DO NASCIMENTO Opção única 5

215830 PAULO HENRIQUE DE ABREU JORGE 2ª opção 4

214886 PEDRO AFFONSO FRAGOSO DE SA DUTRA 1ª opção 6

213262 PEDRO HENRIQUE CATARINA NOGUEIRA Opção única 4

214077 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA COURA ROCHA Opção única Não

214409 PEDRO HENRIQUE TOMAZ DE SOUSA 2ª opção 3

215670 PIERRY DOMINGOS RODRIGUES SOARES 1ª opção 5

213849 RAFAEL FERNANDES CUNHA Opção única Não

217293 RAIANE DOS SANTOS SILVA Opção única Não

213475 RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES Opção única Não

213566 RAISSA FERNANDES BELO Opção única Não

215103 RAQUEL DE ALMEIDA SILVA 2ª opção 6

213507 RAQUEL OLIVEIRA FERREIRA Opção única 6

218332 RAUL ANDERSON MARCELINO OLIVEIRA 1ª opção 5

217370 RAYANE DOS ANJOS SILVA 2ª opção Não

214550 RENAN SOARES BEZERRA 1ª opção 6

218176 RIANY CALICYA DANTAS GONCALVES 1ª opção 3

214370 RICARDO PAZ DE SOUSA 2ª opção 3

218994 RICHARD RICARTE DO NASCIMENTO Opção única Não

215010 RICKELW FERREIRA DE MEDEIROS 1ª opção 5

215382 RIKELME FLORENCIO MARTINS 1ª opção Não

217503 RIKKELLMY AURELIO MARTINS ARAUJO 1ª opção Não

217065 RIMON PEREZ DA SILVA LIMA 2ª opção Não

214639 RIQUELME OLIVEIRA NASCIMENTO Opção única Não

213418 ROBERTO CARLOS BERNARDO DA SILVA 1ª opção 4

218733 ROBERTO RAMON QUEIROZ DE ASSIS 2ª opção 3

216572 ROBSON BEZERRA SILVA CAROLINO Opção única Não

218080 ROBSON DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 3

216793 ROMERO GADELHA DA SILVA 1ª opção 4

216642 RUAN ESTACIO DE SOUSA 2ª opção 4

213326 RUAN GOMES RODRIGUES Opção única 5
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216247 RUAN HENRIQUE SOBREIRA DE ANDRADE 1ª opção 5

216796 SADRAK FEITOSA BARBOSA 2ª opção 4

213988 SAMUEL MARCOS SOUZA PEREIRA 1ª opção 3

215342 SANDGY DE SOUSA COSTA 2ª opção 4

216207 SARA FERREIRA GADELHA 2ª opção Não

215359 SARA PORFIRIO CAVALCANTE Opção única 3

215646 SÁVIO LOPES VIEIRA E SILVA Opção única Não

213408 SERGIO HENRIQUE OLIVEIRA GADELHA Opção única Não

217773 SHEILA DE OLIVEIRA SOUSA 1ª opção 4

214589 SIDNEY DA SILVA SOARES 1ª opção 4

214002 SIMONE CRISTINA DE SA 1ª opção 6

216884 SOFIA MARIANNA LISBOA SOUZA Opção única Não

216178 SOLANGE SOBREIRA DE PAULA 2ª opção Não

217452 STHEFANY CIBELLE DE SOUSA PENAFORTE 2ª opção 4

216087 SYLAS KAUE LEON DO VALE 1ª opção Não

217603 SYMONE ROLIM DANTAS Opção única 3

214155 TAMIRES GONÇALVES DA SILVA 2ª opção Não

215835 UBIRAJANIRA MONTEIRO 2ª opção Não

215956 ULISSES RIBEIRO NOGUEIRA Opção única Não

218853 VALDERLANDIA BALTAZAR DA SILVA 2ª opção 5

215876 VALMIRA DOS SANTOS SIMÕES 2ª opção Não

218941 VANESSA BEATRIZ DANTAS DE SOUSA Opção única 6

214387 VANESSA KELLY DA SILVA OLIVEIRA VELOSO 2ª opção Não

216598 VICTOR GABRIEL VERAS MEIRELES 1ª opção 4

215455 VICTOR LOPES MOREIRA Opção única Não

213672 VINICIUS SOUZA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

214478 VINICIUS VIEIRA DINIZ 1ª opção 3

213360 WASHINGTON DE MELO MACIEL Opção única 6

217632 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA 1ª opção 6

213291 WELLINGTON GOMES DE SOUZA SEGUNDO Opção única Não

216251 WEMERSON PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

214278 WESLLEY CASIMIRO DA SILVA 1ª opção Não

214017 WESROM DUARTE MENDES DE AZEVEDO 1ª opção 6

217705 WIGOR GOMES DE ALMEIDA 1ª opção 3

216786 WINNIE RODRIGUES HOLANDA 1ª opção Não

218366 YOHANNE DA SILVA MEDEIROS Opção única 4

Bacharelado em Engenharia Civil - Presencial - Integral (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 238

Inscrição Nome Opção de curso Cota

217949 ADNA MARIA GONCALVES BANDEIRA DE ARAUJO 2ª opção 5

215083 ALANNA FEITOSA DE OLIVEIRA 2ª opção 4
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213407 ALCIVAN DE ANDRADE 2ª opção 5

218301 ALENIO CAETANO DA SILVA SANTOS Opção única 5

213429 ALEX BATISTA DE ABREU 1ª opção 7

214252 ALINE TAVARES BRAGA Opção única Não

213216 AMANDA DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

216780 ANA FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA Opção única 4

214655 ANA LÍVIA MATIAS DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

214666 ANA LIVIA RIBEIRO FREITAS 1ª opção Não

217480 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

218455 ANA VITORIA FELIX DE LIMA 2ª opção 4

214693 ANDERSON DANTAS DA NOBREGA 2ª opção Não

214015 ANDERSON FERREIRA LINS 2ª opção Não

215679 ANDRE LUIZ PORDEUS CASIMIRO 1ª opção Não

218191 ANNA JANAINA CORREIA DOS SANTOS REGIS 2ª opção Não

214301 ANYKELLY DE LIMA FERREIRA 1ª opção 4

218368 APARECIDA LÍGIA DE FREITAS Opção única Não

215488 ARLEY TAUA NAZARIO FERNANDES 2ª opção 6

216662 ATALIA MORAIS DE OLIVEIRA 1ª opção 3

218311 BEATRIZ MENEZES MEIRELES DE BRITO 2ª opção Não

213797 BRENDA RAINARA MENEZES BEZERRA 1ª opção 4

213310 BRUNO SOARES ROLIM 1ª opção 4

217467 CAMILLY FERREIRA DUARTE 1ª opção Não

214946 CAUAN BANDEIRA DA SILVA Opção única 5

214101 CÍCERO JUSCELINO DE OLIVEIRA 1ª opção 6

214251 CÍCERO VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

218222 CIRO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 2ª opção Não

213932 CLEITON DE SOUSA LIMA 1ª opção 3

217437 CRISTIANE DE SOUZA ANGELO 2ª opção 3

217387 CRISTIANO RAMALHO DOS REIS Opção única 4

213823 DAIANE FERREIRA SILVA 2ª opção Não

218484 DAIANNY MACENA DE SOUSA 1ª opção Não

216401 DANIEL ANDRADE DA SILVA 2ª opção Não

216871 DANILLO FERREIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

214907 DANILO DE PAULO SILVA 1ª opção Não

215853 DAVID GUSTAVO SOARES OLEGÁRIO 1ª opção 4

218966 DAVI LUAN VICENTE DE SOUSA 2ª opção Não

215538 DAYVISON GONCALVES SARMENTO 1ª opção Não

217141 DEUSVANIA BIANCA GONCALVES SOARES 1ª opção 6

214231 DIOGO DE SOUZA SESION 1ª opção 3

216827 DOUGLAS FEITOSA VIEIRA 1ª opção Não

215742 EDMARIA BERENICE FELIX DA SILVA 1ª opção 5

213606 EDUARDA VIEIRA DE SOUSA 1ª opção Não

217738 EDUARDO DOMINGOS DA COSTA 2ª opção 6

215162 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 6
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214312 ELAINE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

213255 ELIELTON SATURNINO TEMOTEO 1ª opção 4

213698 EMANUELLE LACERDA DE ARAUJO PEREIRA Opção única 5

214055 EMILLY VITÓRIA MORAIS MONTEIRO 1ª opção Não

215609 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ 2ª opção 4

214845 ERIKE VICTOR LIRA GAMA 2ª opção 4

215228 ERVERTON CEZÁRIO DE FREITAS 1ª opção Não

218836 EVELLY LOPES DE JESUS 2ª opção 3

217585 EVERTON SANTOS FERREIRA 2ª opção 6

217029 FABIOLA FELIX FERREIRA Opção única Não

215286 FABRICIA LAUANNY BEZERRA SILVA 2ª opção Não

216267 FABRICIO CLEMENTE DE SANTANA 2ª opção 6

213552 FERNANDES BRAGA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

214174 FLAVIO BRUNES DE SOUZA 2ª opção Não

216852 FRANCISCA CECILIA DA SILVA SOARES Opção única 5

216263 FRANCISCA ESNAELY DAVID AMARO 1ª opção 6

216414 FRANCISCA NATALIA BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

215064 FRANCISCA THAMARA BATISTA VALE 2ª opção 6

214034 FRANCISCO AYRTON PINHEIRO CAVALCANTE 2ª opção 3

218432 FRANCISCO CALIXTO DA SILVA 2ª opção 3

215910 FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA DUARTE 1ª opção Não

216068 FRANCISCO DAVI GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 4

215160 FRANCISCO DE ASSIS ARRUDA CEZARIO 2ª opção 6

217750 FRANCISCO ELAIRTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

217160 FRANCISCO JEFFERSON GOMES MATIAS 2ª opção Não

215297 FRANCISCO KAIKE FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

216980 FRANCISCO KAIQUE MENDES PEDROSA 2ª opção Não

217470 FRANCISCO MÁRCIO GREICK AVELINO 1ª opção Não

213512 FRANCISCO RADAMES ALVES DE ANDRADE 2ª opção Não

216115 GABRIELA DIAS FIGUEIREDO 1ª opção 4

215824 GABRIELA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

216812 GABRIEL EROS ANTAS DA SILVA 2ª opção 4

216578 GABRIEL MARCELINO DE SOUZA 2ª opção Não

217928 GABRIEL MOREIRA TRAJANO 1ª opção Não

218798 GABRIEL OLIMPIO 2ª opção Não

217263 GABRIEL VICTOR DE LIMA 2ª opção 3

217256 GEOVANA SALES CRUZ 1ª opção Não

213285 GILCASSIO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 5

216500 GRAZIELE FIRMINO ANDRADE 1ª opção 4

215643 GUILHERME CAROLINO DE SOUSA ALVES 1ª opção 3

213452 GUSTAVO AUGUSTO FRADE RICARTE 1ª opção Não

215241 HELLYZA ALANNY DUARTE EVANGELISTA 1ª opção Não

213387 IASMIM FURTADO GONÇALVES MOREIRA Opção única 3

218467 ISAAC FERREIRA ARAUJO Opção única Não
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215476 ISABELLA CASSIA VIEIRA BRAGA 1ª opção 3

216480 IZABEL CRISTINA FERREIRA ROLIM 1ª opção 5

216380 JACKELINE VIEIRA DE SOUSA 1ª opção Não

216435 JADSON GOES DA SILVA 2ª opção 5

217326 JAMILY DE SOUSA TIMÓTEO Opção única 5

214556 JANAINA MONTEIRO GUEDES 1ª opção Não

217558 JANE KELLY DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

216603 JEAN RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

215014 JERLLYS NEY OLIVEIRA DE SOUSA 1ª opção 3

213748 JOÃO BANDEIRA DA SILVA Opção única 5

215567 JOAO BATISTA CAMPOS CARLOS 2ª opção 6

216731 JOÃO BRAZ TORRES NETO Opção única Não

216539 JOAO GILBERTO ALVES FREIRE 1ª opção Não

217610 JOAO GUILHERME DA SILVA NETO 1ª opção Não

217327 JOAO MATIAS NETO 1ª opção 7

213477 JOÃO PEDRO CASIMIRO DO AMARAL Opção única Não

215674 JOÃO PEDRO PORDEUS FERNANDES AZEVEDO 1ª opção 5

218516 JOÃO VICTOR LEANDRO SANTOS 1ª opção 5

213585 JOÃO VITTOR PEREIRA DE ANDRADE 1ª opção Não

216244 JONATHAS FARIAS NUNES Opção única 3

216846 JOSE ABRAAO RODRIGUES DA SILVA Opção única 4

214265 JOSE AILTON SILVA DOS SANTOS 1ª opção 5

214320 JOSE ALLAN OLIVEIRA DE SA 1ª opção Não

217149 JOSE CARLOS TEOFILO ABREU CARTAXO BRAGA 2ª opção Não

216874 JOSÉ DEYVID FERNANDES DE SÁ 2ª opção Não

215081 JOSE EMANUEL DA SILVA SOARES 2ª opção 4

218997 JOSÉ FABRÍCIO DOS SANTOS MONTEIRO 2ª opção Não

216361 JOSEFA NAIARA BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

217888 JOSEFA RAIANE LAURENTINO SILVA RIBEIRO Opção única 4

214840 JOSÉ FERNANDO BEZERRA SILVA 1ª opção Não

215839 JOSÉ GOMES DOS SANTOS 1ª opção 5

215424 JOSÉ IGOR BATISTA FERNANDES 2ª opção Não

213232 JOSÉ MATEUS PEREIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

217131 JOSE PEDRO CAVALCANTE MALTA Opção única Não

216176 JOSE RIBAMAR FERNANDES TOMAZ 2ª opção 2

213270 JOSE TOMAZ DUARTE NETO 1ª opção 6

216776 JOSIVALDO DIAS FERREIRA 1ª opção 6

218615 JOTA CHRISTIAM DANTAS FERREIRA Opção única Não

213604 JUAN CESAR LIMA SUDARIO 1ª opção 3

213812 JUCIELTO ABRANTES RIBEIRO 1ª opção 3

217872 KAGEAN MARCELINO DE SOUSA 1ª opção 4

213398 KAIKE FERREIRA DE ANDRADE 2ª opção 6

216627 KAIO HENRIQUE DE LIMA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

217085 KALIANY GOMES OLIVEIRA 2ª opção Não
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213747 KALYANE GOMES DE SOUSA 1ª opção 4

214220 KAUANY FERREIRA PESSOA 2ª opção 3

214313 KAYLANE ALENCAR LINS 1ª opção Não

213413 KAYLANNE GONÇALVES DE LIMA 1ª opção 5

215270 KAYLLANE AUGUSTA DA SILVA 1ª opção Não

214391 KLARA LETICIA LISBOA E SILVA Opção única Não

216260 LARA CAILANE ALVES GOMES 2ª opção Não

213397 LAYRLLA DOMINIKE SOUZA DANTAS 2ª opção Não

217323 LORRANY KELLY FERNANDES DANTAS 1ª opção Não

215063 LUANA LOURENCO ALVES Opção única Não

213810 LUAN SANTOS DE LUCENA 1ª opção 6

217662 LUAN SARAIVA QUEIROGA 2ª opção 6

216844 LUCAS ANTÔNIO DE MEDEIROS SANTOS 2ª opção Não

218685 LUCAS AUGUSTO LOURENCO FURTADO 1ª opção 4

213260 LUCAS KAUAN FERNANDES DANTAS Opção única Não

213781 LUCAS VIEIRA CARTAXO Opção única Não

217757 LUMA LEONÁRIA DOS SANTOS GERMANO 1ª opção 6

218477 MAÍRA GOMES DA SILVA 2ª opção 4

217157 MARCELO PASQUALINO 1ª opção Não

214368 MARCELO SANTIAGO FERREIRA 1ª opção Não

215457 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

216382 MARCUS VINICIUS NUNES EVANGELISTA 1ª opção Não

214042 MARCUS VINNICIUS LOPES MARTINS 2ª opção Não

213881 MARIA ANDRESSA ALVES 2ª opção 6

214771 MARIA ANDRESSA DA CONCEICAO Opção única 8

218648 MARIA ANDREZA RICARTE SILVA 1ª opção 3

213557 MARIA APARECIDA SARMENTO 1ª opção Não

215049 MARIA BEATRIZ VIEIRA MOREIRA Opção única 6

215758 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS LOPES 2ª opção 3

216219 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVEIRA 2ª opção 5

218165 MARIA EDILMA PEREIRA 2ª opção 4

213527 MARIA EUNESIA DA SILVA Opção única Não

217500 MARIA FABIOLA ROQUE ALVES 1ª opção 4

217541 MARIA FERNANDA DE SOUSA SILVA 1ª opção 3

218849 MARIA GERALDA PEREIRA 1ª opção 5

215816 MARIA ISABELA DA SILVA ALVES 2ª opção 4

216278 MARIA ISABEL GONCALVES SOUZA 1ª opção 3

215873 MARIA LUÍSA ANDRADE DE FIGUEIREDO Opção única 5

213658 MARIA NADJANE PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

215686 MARIA RITA MENDES RIBEIRO 2ª opção 4

218451 MARIA VANESSA ABREU DE FARIAS 1ª opção 6

218028 MARIA VITORIA RODRIGUES LEANDRO 2ª opção Não

218899 MARIA ZUILA DA CONCEICAO SILVA 2ª opção 4

213309 MARILIA GABRIELA NEVES PINHEIRO 2ª opção 5
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214326 MARINA MIRELE DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

213345 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

218207 MATTHEUS MARTINS DE FRANCA FELIX 1ª opção 4

217940 MICKAELE DOS SANTOS SARMENTO 2ª opção 4

213986 MIKAELLY MARTINS LOPES 1ª opção 5

218261 MILENA DOS SANTOS PEREIRA Opção única 6

213683 MIQUEIAS SAMUEL RODRIGUES PAULO 1ª opção Não

213576 MONALIZA DOS SANTOS ALVES 2ª opção 4

214764 MONICA MANUELA SILVA BRITO 1ª opção 4

216754 MONISE CESÁRIO MACHADO Opção única Não

218276 NATACHA FURTADO FERREIRA 2ª opção 5

218411 NATALI ANDRADE SOUZA Opção única 3

215310 OSKAR ARCENIO DOS SANTOS Opção única 4

216230 PAULA JAMILLY CONCEIÇÃO SILVA 1ª opção 3

214772 PAULO ROBERTO JUNIOR 1ª opção 6

217044 PEDRO GABRIELL DE ABREU 1ª opção Não

214409 PEDRO HENRIQUE TOMAZ DE SOUSA 1ª opção 3

214132 PEDRO MARLON DA SILVA SOUSA Opção única 5

217007 PEDRO VINICIUS PAIVA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

213870 PETRUCIA EUGENIO LEANDRO 1ª opção Não

216457 RAFAEL GOMES DE CARVALHO Opção única Não

215287 RAIANY DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção Não

217370 RAYANE DOS ANJOS SILVA 1ª opção Não

213984 RAYSSA EMILLY DA SILVA 1ª opção Não

218176 RIANY CALICYA DANTAS GONCALVES 2ª opção 3

217332 ROBERT JOSÉ DE QUEIROZ 1ª opção 3

213418 ROBERTO CARLOS BERNARDO DA SILVA 2ª opção 4

218733 ROBERTO RAMON QUEIROZ DE ASSIS 1ª opção 3

218080 ROBSON DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção 3

216289 RODOLFO CASSIANO DE SA 1ª opção Não

216793 ROMERO GADELHA DA SILVA 2ª opção 4

213609 RÔMULO ANTUNES ASSIS DE OLIVEIRA 1ª opção 6

217239 RONICLÉA ALVES FERNANDES BRAGA 1ª opção Não

216241 RONILSON COSMO DOS SANTOS Opção única 4

214836 RÔSIMERY TUANNY MASSENA Opção única 4

217902 RYSSIA JAINE DE SOUZA 1ª opção 4

216268 SANIELE NEVES PINHEIRO Opção única Não

217773 SHEILA DE OLIVEIRA SOUSA 2ª opção 4

214589 SIDNEY DA SILVA SOARES 2ª opção 4

214002 SIMONE CRISTINA DE SA 2ª opção 6

217452 STHEFANY CIBELLE DE SOUSA PENAFORTE 1ª opção 4

216087 SYLAS KAUE LEON DO VALE 2ª opção Não

217027 TAILÂNIA PAULINO DOS SANTOS 2ª opção 4

216356 TAMIRES CAETANO DE SANTANA 1ª opção Não
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217577 THAIS MARIA SOARES LIRA 1ª opção 6

214061 THAÍS MOREIRA BATISTA 2ª opção Não

214322 THALYNE FERNANDES DUARTE Opção única Não

217063 THAMARA NUNES DA CONCEICAO 2ª opção 4

213570 THAUANA GOMES DE SOUSA 1ª opção 4

215728 THIAGO GONCALVES SILVA 1ª opção 3

217756 UANDSON FARIAS DANTAS Opção única Não

215876 VALMIRA DOS SANTOS SIMÕES 1ª opção Não

216285 VANESSA DANTAS DE MACENA GUEDES 1ª opção Não

216661 VINICIUS MACEDO MACHADO Opção única 6

215919 VITORIA PAMELA FELIPE AMORIM 1ª opção Não

216251 WEMERSON PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

214278 WESLLEY CASIMIRO DA SILVA 2ª opção Não

217705 WIGOR GOMES DE ALMEIDA 2ª opção 3

216782 WINICIO DE ABREU ALVES Opção única Não

216786 WINNIE RODRIGUES HOLANDA 2ª opção Não

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Presencial - Integral (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 119

Inscrição Nome Opção de curso Cota

215492 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

213429 ALEX BATISTA DE ABREU 2ª opção 7

218901 ÁLVARO ALVIM BEZERRA FEITOSA 2ª opção Não

215180 ANA ELISA PEREIRA DA COSTA 1ª opção Não

214693 ANDERSON DANTAS DA NOBREGA 1ª opção Não

215679 ANDRE LUIZ PORDEUS CASIMIRO 2ª opção Não

218001 ARLLEYANNE QUEIROGA RODRIGUES 1ª opção Não

218239 CAIO ERICLES BEZERRA DE MORAIS FERREIRA 2ª opção 4

213575 CAMILA SANTOS ALVES 2ª opção 5

216945 CICERA DE OLIVEIRA SOUSA 2ª opção Não

218484 DAIANNY MACENA DE SOUSA 2ª opção Não

217904 DANIEL AFONSO DE CARVALHO 2ª opção 3

214641 DANIEL DE SOUZA SILVA 2ª opção 4

216871 DANILLO FERREIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

218406 DANYLO DUARTE SILVA 2ª opção 5

213820 DAVID DE ARAUJO LEITE 1ª opção 4

215853 DAVID GUSTAVO SOARES OLEGÁRIO 2ª opção 4

213989 DAVI DUARTE DE SOUZA 2ª opção 3

218966 DAVI LUAN VICENTE DE SOUSA 1ª opção Não

216128 DIEGO SOUSA DA SILVA 2ª opção Não

214231 DIOGO DE SOUZA SESION 2ª opção 3

216827 DOUGLAS FEITOSA VIEIRA 2ª opção Não
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217108 DYLAN FERREIRA LOPES 1ª opção 6

215742 EDMARIA BERENICE FELIX DA SILVA 2ª opção 5

213606 EDUARDA VIEIRA DE SOUSA 2ª opção Não

216976 ELEN CRISTINA DOS SANTOS PINTO 1ª opção Não

217315 ELIABE HAPUCK BANDEIRA DANTAS DE SANTANA Opção única Não

213202 ESPEDITO LISBOA NETO 2ª opção Não

214757 FABIO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA DIAS Opção única 5

217693 FABÍOLA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

217502 FABRICIO ROQUE ALVES 1ª opção 4

213373 FAGNER DE ABREU PEREIRA 1ª opção Não

215798 FLAVIO MARCILLI DA SILVA 1ª opção 5

217750 FRANCISCO ELAIRTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

217249 FRANCISCO FRANKIANDO VALCACI SANTANA 2ª opção Não

215361 FRANCISCO JAILSON DA SILVA RUFINO 2ª opção 4

217820 FRANCISCO KHAUE DANTAS BRAGA 2ª opção 3

218112 FRANCISCO LEONARDO TAVARES LOPES 2ª opção 4

216194 FULGENCIO THIERRY GOMES DA SILVA 2ª opção 6

216115 GABRIELA DIAS FIGUEIREDO 2ª opção 4

215824 GABRIELA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

217054 GABRIEL MOREIRA COSTA 1ª opção 3

216444 GABRIEL ROCHA GOMES 2ª opção 3

213285 GILCASSIO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 5

215643 GUILHERME CAROLINO DE SOUSA ALVES 2ª opção 3

215241 HELLYZA ALANNY DUARTE EVANGELISTA 2ª opção Não

215864 HYKARO GABRIEL DANTAS NOLETO 2ª opção 6

218381 IAN ITALO DANTAS DUARTE 2ª opção 3

214053 INÁCIO RODRIGO LEITE CARDOSO 2ª opção 5

215036 ISAIAS CORREIA DE ARAUJO MAGALHAES 1ª opção Não

216480 IZABEL CRISTINA FERREIRA ROLIM 2ª opção 5

216851 JEFFERSON ANDRÉ JORGE 2ª opção 3

217009 JENNYFER LOURENCO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

218676 JHONATAN ERMISON DE CARVALHO MOREIRA 2ª opção Não

216539 JOAO GILBERTO ALVES FREIRE 2ª opção Não

218256 JOÃO OTACIANO DE SENA GOMES 2ª opção 3

215674 JOÃO PEDRO PORDEUS FERNANDES AZEVEDO 2ª opção 5

215657 JOCIVÂNIA GADELHA DE ABRANTES 2ª opção 3

214461 JONATHAN KENNEDY QUEIROZ DE OLIVEIRA 2ª opção 3

214265 JOSE AILTON SILVA DOS SANTOS 2ª opção 5

217851 JOSÉ DE ANCHIETA FILHO Opção única Não

215583 JOSEFA ANDRESSA RODRIGUES SILVA 1ª opção 5

214840 JOSÉ FERNANDO BEZERRA SILVA 2ª opção Não

216854 JOSE JARDEL DA SILVA 1ª opção 5

216992 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

213232 JOSÉ MATEUS PEREIRA DE ALMEIDA 1ª opção Não
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218082 JULIO CESAR JOSUE DE ANDRADE 2ª opção 3

215194 KADIJA SLEIMAN 2ª opção Não

213398 KAIKE FERREIRA DE ANDRADE 1ª opção 6

214220 KAUANY FERREIRA PESSOA 1ª opção 3

214931 KAUENNIO IARLEI DANTAS VIEIRA 2ª opção 6

218929 LARISSA DA SILVA ABRANTES DE ANDRADE 2ª opção Não

215285 LETICIA ASSUNÇÃO CANUTO DE SOUSA MACIEL Opção única Não

217323 LORRANY KELLY FERNANDES DANTAS 2ª opção Não

215348 LUCAS ALVES DE FREITAS Opção única Não

216231 LUCAS EMANUEL DE JESUS CÂNDIDO Opção única 6

217835 LUCIANA SILVA BEZERRA 2ª opção 6

214908 LUIZ JUNIOR TARGINO DE SOUSA 2ª opção 5

217757 LUMA LEONÁRIA DOS SANTOS GERMANO 2ª opção 6

214368 MARCELO SANTIAGO FERREIRA 2ª opção Não

216382 MARCUS VINICIUS NUNES EVANGELISTA 2ª opção Não

213872 MARIA BEATRIZ MAGALHÃES LEAL 1ª opção 3

213709 MARIA DE FATIMA CEZARIO 2ª opção Não

218672 MATEUS EMANUEL MEIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

216973 MATHEUS ABREU TRAJANO 2ª opção Não

216129 MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 2ª opção Não

214883 MATHEUS KLINSMANN DE SOUSA DONATO 1ª opção Não

218613 MAYCON LUCAS SANTOS GOMES DE SOUSA 2ª opção 4

215832 MAYRA KATERYNE DE SOUSA FORTUNATO 2ª opção 3

216832 MICAEL DE SOUSA ALMEIDA 2ª opção Não

215202 MONIQUE MACENA MORAIS 2ª opção 3

215003 MURILLO RODRIGUES DAVID 2ª opção 6

215830 PAULO HENRIQUE DE ABREU JORGE 1ª opção 4

215822 PAULO JOSE DA SILVA FILHO 2ª opção 5

214886 PEDRO AFFONSO FRAGOSO DE SA DUTRA 2ª opção 6

217044 PEDRO GABRIELL DE ABREU 2ª opção Não

215287 RAIANY DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção Não

215708 RAMON ALVES PATRÍCIO DE SOUZA Opção única Não

213984 RAYSSA EMILLY DA SILVA 2ª opção Não

214550 RENAN SOARES BEZERRA 2ª opção 6

216607 RICARDO CESAR ABRANTES DA SILVA 2ª opção 3

215010 RICKELW FERREIRA DE MEDEIROS 2ª opção 5

214288 RISLLEY TOMAZ ALVES 2ª opção Não

216289 RODOLFO CASSIANO DE SA 2ª opção Não

214496 ROMERO QUEIROGA DA NÓBREGA 1ª opção Não

213609 RÔMULO ANTUNES ASSIS DE OLIVEIRA 2ª opção 6

216546 RONALDO GABRYEL MOREIRA DA SILVA DANTAS 2ª opção Não

217239 RONICLÉA ALVES FERNANDES BRAGA 2ª opção Não

216247 RUAN HENRIQUE SOBREIRA DE ANDRADE 2ª opção 5

216796 SADRAK FEITOSA BARBOSA 1ª opção 4
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215342 SANDGY DE SOUSA COSTA 1ª opção 4

217803 SANDRA HELENA MATEUS DA SILVA 1ª opção Não

217577 THAIS MARIA SOARES LIRA 2ª opção 6

214061 THAÍS MOREIRA BATISTA 1ª opção Não

217063 THAMARA NUNES DA CONCEICAO 1ª opção 4

216285 VANESSA DANTAS DE MACENA GUEDES 2ª opção Não

216598 VICTOR GABRIEL VERAS MEIRELES 2ª opção 4

215919 VITORIA PAMELA FELIPE AMORIM 2ª opção Não

213290 WELLINGTON DOS SANTOS MACHI 2ª opção 4

Licenciatura em Licenciatura em Matemática - Presencial - Noturno (Cajazeiras)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 136

Inscrição Nome Opção de curso Cota

217402 ADCLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

214949 ADRIANO DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

217068 ALINE FERREIRA DOS SANTOS Opção única 5

214983 ALINE ROCHA DOS SANTOS 1ª opção 4

214655 ANA LÍVIA MATIAS DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

216296 ANDREINA ALVES DE ARAÚJO 1ª opção 5

215336 ANGELA DA GUIA DE MEDEIROS COSTA 2ª opção Não

218001 ARLLEYANNE QUEIROGA RODRIGUES 2ª opção Não

214243 AUDERY ALMEIDA PIRES 2ª opção Não

214789 BENEDITO FAUSTINO DE SOUSA JÚNIOR 2ª opção 4

218337 BRUNA SUÊNIA GONÇALVES RODRIGUES 2ª opção 3

213310 BRUNO SOARES ROLIM 2ª opção 4

218868 CARLOS MANOEL FERREIRA LIMA 2ª opção 4

218014 CÍCERA NAYANE ARAÚJO LUCENA Opção única Não

217557 CÍCERO GONÇALVES DE SOUZA Opção única 1

214101 CÍCERO JUSCELINO DE OLIVEIRA 2ª opção 6

213932 CLEITON DE SOUSA LIMA 2ª opção 3

213823 DAIANE FERREIRA SILVA 1ª opção Não

218406 DANYLO DUARTE SILVA 1ª opção 5

213989 DAVI DUARTE DE SOUZA 1ª opção 3

215139 DEBORA RUTH NUNES DE FRANCA MENEZES 2ª opção Não

214113 DJENYFFER ALVES DE SOUZA 1ª opção Não

217108 DYLAN FERREIRA LOPES 2ª opção 6

214468 EDJAIL DA SILVA 2ª opção Não

217343 EDNALDO DANTAS DA SILVA MAGALHAES Opção única Não

215162 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 6

218103 ELIONEIDE VIEIRA DE ALMEIDA BRAGA 2ª opção 4

215090 EMERSON VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

215609 ERCILIA SOARES DE QUEIROZ 1ª opção 4
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216280 ERIKY SEIXAS ALENCAR Opção única Não

214145 EVANALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

213516 FABIO LENILSON LOPES CARDOSO 2ª opção 5

215286 FABRICIA LAUANNY BEZERRA SILVA 1ª opção Não

214413 FELIPE ALVES BATISTA MEDEIROS 2ª opção Não

215759 FELIPE DE SANTANA SOARES DA COSTA Opção única Não

215779 FELIPE VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

213552 FERNANDES BRAGA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

214174 FLAVIO BRUNES DE SOUZA 1ª opção Não

216005 FRANCINALDO GONÇALVES ALEIXO 1ª opção Não

218723 FRANCISCA AMANDA DUARTE 1ª opção Não

216414 FRANCISCA NATALIA BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

215064 FRANCISCA THAMARA BATISTA VALE 1ª opção 6

218142 FRANCISCO ADRIA DE SOUSA ALEXANDRE 1ª opção Não

216446 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 2ª opção Não

215116 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA ALVES 2ª opção 5

215577 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

215525 FRANCISCO MATEUS SANTOS PINTO Opção única Não

217051 FRANCIVAL BEZERRA DA SILVA Opção única Não

214162 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 1ª opção 5

217928 GABRIEL MOREIRA TRAJANO 2ª opção Não

216444 GABRIEL ROCHA GOMES 1ª opção 3

218651 GENIGLEISON ROLIM NUNES 2ª opção Não

216293 GISEUDA LIMA BENEVIDES PEREIRA 1ª opção Não

214299 HELTON LEITE SILVA 2ª opção 3

217621 HERLANDO BEZERRA DE LIMA 2ª opção Não

215804 IGOR SANTANA FERREIRA 1ª opção Não

213524 JOAO HENRIQUE SOARES ABRANTES 2ª opção Não

217327 JOAO MATIAS NETO 2ª opção 7

215430 JOAO PAULO BRAGA 2ª opção 5

214431 JOÃO PEDRO PEREIRA CRUZ DE SOUZA 2ª opção 5

214020 JOAO VICTOR DOS SANTOS MATIAS 2ª opção 4

213591 JOEL SOARES DE LIMA Opção única Não

214398 JOSEANI ROQUE DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

215081 JOSE EMANUEL DA SILVA SOARES 1ª opção 4

218997 JOSÉ FABRÍCIO DOS SANTOS MONTEIRO 1ª opção Não

216361 JOSEFA NAIARA BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

215424 JOSÉ IGOR BATISTA FERNANDES 1ª opção Não

217529 JOSE NILSON ALVES GOMES 2ª opção 5

214021 JOSÉ RENATO GOMES LOPES 2ª opção Não

216725 JOSE RODRIGUES DE SANTANA JUNIOR 2ª opção Não

217818 JOSE THIAGO DA SILVA ALEXANDRE 2ª opção Não

213812 JUCIELTO ABRANTES RIBEIRO 2ª opção 3

214526 JULIANA FERREIRA DE ARAUJO 1ª opção Não
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217460 JUSSARA MARIA SOBREIRA DE ANDRADE 1ª opção Não

217947 KAREN MARILENE DOS SANTOS BRASIL 2ª opção 5

217048 KAUE CHAGAS MACENA 2ª opção Não

215270 KAYLLANE AUGUSTA DA SILVA 2ª opção Não

218010 KELLY MOURA BARBOSA 1ª opção 4

216265 KEVIN DAVI ESTRELA MACIEL 2ª opção Não

217083 LEANDRO PEREIRA MANIÇOBA DA SILVA 2ª opção 4

215264 LUANA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 5

216855 LUZIA NAYARA PEREIRA DE SOUSA LEITE 2ª opção Não

215300 MAÍSA FRANÇA DA SILVA 2ª opção 3

217744 MANOEL EDMILSON FRANÇA RIBEIRO JUNIOR Opção única 4

213669 MANOEL MESSIAS DE SOUSA COURA 1ª opção Não

217939 MARCOS ALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

213881 MARIA ANDRESSA ALVES 1ª opção 6

214040 MARIA ANDRESSA BEZERRA TAVARES 2ª opção Não

213689 MARIA APARECIDA CEZARIO 2ª opção Não

217221 MARIA APARECIDA GOMES LACERDA Opção única Não

213876 MARIA CLARA DE SOUSA FREITAS Opção única 3

213612 MARIA DE FATIMA FERREIRA 1ª opção 4

218233 MARIA DE FATIMA MENDES DE SOUSA Opção única Não

216422 MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

216219 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVEIRA 1ª opção 5

217488 MARIA EDUARDA DE SOUSA 2ª opção 5

218849 MARIA GERALDA PEREIRA 2ª opção 5

217457 MARIA GILDERLEA DE LIMA ABRANTES 1ª opção Não

213622 MARIA HELOISA DE MORAIS SOUZA 1ª opção 6

216974 MARIA MYCHELLE FÉLIX MARCELINO Opção única 4

213450 MARIANA DE FREITAS ALBUQUERQUE 2ª opção Não

217729 MARIANA VITORIA DE CARVALHO 2ª opção Não

215686 MARIA RITA MENDES RIBEIRO 1ª opção 4

214916 MARIA TEREZA DA SILVA PEDROSA 2ª opção 4

218899 MARIA ZUILA DA CONCEICAO SILVA 1ª opção 4

213309 MARILIA GABRIELA NEVES PINHEIRO 1ª opção 5

213860 MATHEUS CASIMIRO DE OLIVEIRA Opção única Não

214549 MATHEUS DA SILVA MOURA 1ª opção 4

218207 MATTHEUS MARTINS DE FRANCA FELIX 2ª opção 4

218848 MAYANNE SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

216240 MAYLON DOUGLAS ALVES DE SOUSA 1ª opção Não

214257 MELQUIAS COSME DE OLIVEIRA 1ª opção 3

216832 MICAEL DE SOUSA ALMEIDA 1ª opção Não

217388 MOISES ADOLFO GUALBERTO DOS SANTOS 1ª opção Não

217041 NAIRE CRISTINA BANDEIRA DA CONCEICAO 2ª opção 3

216617 NATALIA JONAS NOBREGA Opção única 3

214772 PAULO ROBERTO JUNIOR 2ª opção 6
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213870 PETRUCIA EUGENIO LEANDRO 2ª opção Não

216308 RENATA LUIZ MENDES 2ª opção Não

218545 ROSEMILDO VIEIRA GABRIEL 1ª opção Não

217902 RYSSIA JAINE DE SOUZA 2ª opção 4

217803 SANDRA HELENA MATEUS DA SILVA 2ª opção Não

218327 SEBASTIAO GONCALVES DE SOUSA 1ª opção Não

215986 SIMAO PEDRO OLIVEIRA DA SILVEIRA 1ª opção 4

215135 STÊNIO SIMÕES MACIEL 1ª opção 3

217027 TAILÂNIA PAULINO DOS SANTOS 1ª opção 4

214974 TALIS GABRIEL DA CONCEIÇÃO GOMES 2ª opção Não

216356 TAMIRES CAETANO DE SANTANA 2ª opção Não

214155 TAMIRES GONÇALVES DA SILVA 1ª opção Não

213570 THAUANA GOMES DE SOUSA 2ª opção 4

214387 VANESSA KELLY DA SILVA OLIVEIRA VELOSO 1ª opção Não

214478 VINICIUS VIEIRA DINIZ 2ª opção 3

217297 VITÓRIA WENDI DANTAS RODRIGUES Opção única Não

215098 VIVIANE LOURENÇO ESTRELA DE SÁ 1ª opção Não

213290 WELLINGTON DOS SANTOS MACHI 1ª opção 4

218015 WEVERTON ANDRE JORGE Opção única 3

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Página 20 de 20


